様式第１号（第４条関係）

年  月  日

  水戸市上下水道事業管理者 様

申請者  住 所

氏 名          印

電 話

水洗便所改造資金利子補給金交付申請書

  水洗便所改造資金利子補給金の交付を受けたいので，水戸市水洗便所改造資金利子補給金交

付要項第４条の規定により，次のとおり申請します。

融 資 額 金        円

融 資 機 関 名

工 事 場 所 水戸市

下水道工事指定店

排 水 設 備 確 認

年 月 日 及 び 番 号
     年  月  日   第      号

添 付 書 類

１ 改造工事に係る資金の金銭消費貸借契約書の写し

２ 融資の償還予定表

３ 納税証明書

備 考